170, 3. In v. Κατάγων τὰ πλοῖα, quum Aldus ediderit βιάζεσθαι καὶ κακοῦν, nec aliter legatur in MS. Mediceo, non intelligo, cur Maussacus mutaverit prius verbum in ληΐζεσθαι, quod et sequuntur recentes editiones, sine ulla justa causa. Nam vides egregie Harpocratonem velle innuere, quousque se extendat significatio hujus locutionis apud historicos, nempe ut ab cursu cogant deflectere, et in potestatem portumque piratarum deducant. Quod notabilius est, in MS. Mediceo non legitur εἰς τὰ οἰκέια χωρία τοῖς ληστεύουσι κατάγειν, etsi illa sint commoda, sed omittitur vox οἰκέια, et quidem doctissime, vel ut iste dativus notet illuc abigere captas naves, ut sint commodo et lucro prædonibus, vel ut χωρία τοῖς ληστεύουσι dicatur, ut apud Stephanum in v. Ἄβαι ostendi recte dictum Ἄβαι, πόλις Φωκεῦσι. GR.

170, 7. *Λυσίας*] Ἐν ἀπολογία ὑπὲρ Μαντιθέου p. 139, ex quo hunc locum corrige. Dicitur autem proprie καταστήσαι ἱππέας, ut loquitur Andocides περὶ εἰρήνης p. 23. Æschines p. 51. Sic Isocrat. in Areop. in fine, τῶν δὲ περὶ τὸν πόλεμον οὔτω κατημελήκαμεν, ὥστε οὐδ' εἰς ἐξετάσεις ἰέναι τολμῶμεν, ἦν μὴ λαμβάνωμεν ἀργύριον. Xenophon in Hipparchico initio et in fine creberrime. VA.

170, 12. Eupolidis duo versus Trochaici ita concipiendi :

οὐκ ἔσωφρόνησας (ὦ πρεσβύτα) τὴν κατάστασιν
τὴνδε λαμβάνων ἄφνω, πρὶν καὶ μαθεῖν τὴν ἵππικὴν.

MA. in Append. ad Plutarch.

170, 17. ΚΑΤΑ ΤΗΝ ἈΓΟΡΑΝ ἈΨΕΥΔΕΙΝ] Deest hic locus Demosth. in orat. contra Leptinem initio. πῶς γὰρ οὐκ αἰσχρὸν, ὦ ἄνδρες Ἀθηναῖοι, κατὰ μὲν τὴν ἀγορὰν ἀψευδεῖν νόμον γεγράφθαι. Ad quem locum hæc notabat Harpocratio. VA.

171, 4. Νευικηκῶς τὸ πρότερον ἔτι] Νευικηκῶς τῷ πρότερον ἔτει. VA.

171, 8. Τισαμένω hic scripsimus, non ut ante Τισαμενῶ. Tisamenum enim fabulam docuerat Theopompus Comicus, ut enarrator vetus aperte testatur in comment. ad Vespas^h et Aves Comici. Tisamenus autem hic Acestoris poëtæ, qui Σάκας vocabatur, pater fuit, et ξένος et μαστιγίας. versus ex ea fabula alatos sic correximus, ἀλλ' ἡ μὲν Εἰλήθεια. male antea erat ἀλήθεια συγγνώμην ἔχει, etc. MA. Legendum, quæ vetus est lectio, Τισαμενῶ. Est enim nomen proprium; male mutavit Maussacus. HEMST.

171, 9. Εἰλήθεια] Εἰληθυία Photius. VA.

179, 12. Monuerunt jam viri docti apud varios auctores, ut apud Suid. Ammon. Hesych. et alios male vulgo legi pro νεωνήτων uno verbo, νέων ἢ τῶν divisio vocibus. Sed nullus adhuc, quod sciam, animadvertit perverse hic ante nostram editionem excusum fuisse ὅτι δὲ καὶ τῶν ἀπὸ καθιερίας, pro ἀπὸ θεωρίας. Ita nos correximus ut convenirent quæ apud Suid. leguntur, καὶ ἐπὶ θεωρῶν τοῦτο γίνεσθαι ὅτε πρῶτον τοῦτο ἐποιοῦν. Porro quæ sequuntur καὶ τῶν νυμφίων recte cohærent: ante focum enim, vel ante lares sponsa τραγήματα καταχέειν solebant εἰς σημεῖον εὐτηρίας. Auctor Theopompus in fabula quæ vocabatur Ἡδύχαρις. Hanc fabulam laudant Suid. schol. Com. ad Plut. et Athenæus ib. 7. et 15. et Laertius Diogenes in Platone. Verba autem Theopompi ex ea fabula, quæ hic desiderantur, sic sunt supplenda: